
1

Kupní smlouva č. 227/42/85/2016-8129

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:

(dále jen ”kupující”)
a

AB Tábor spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 9820

Sídlo : Soběslavská 1438, 390 02 Tábor
IČO: 26025523
DIČ: CZ26025523
Jejímž jménem jedná :

”prodávající”)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu,
zadanou v e-tržišti tuto kupní smlouvu (dále jen
„smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je nákup materiálu na zabezpečení opravy a zateplení buňky převozné

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) Závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží v této smlouvě sjednané jakosti

a provedení dle níže uvedené specifikace, nové, nepoužité, odpovídající platným
technickým, bezpečnostním a hygienickým předpisům, ve sjednaném množství,
zabalené, a to včetně přepravních dokladů, jež jsou nutné k převzetí zboží.



2

Zboží MJ Množství Kupní cena
za jednotku

bez DPH
(CZK)

Kupní cena
celkem

bez DPH
(CZK)

DPH

(%)

Kupní cena
celkem

vč. DPH
(CZK)

Paroizolační PE folie 0,20 mm,
čirá v roli, šíře návinu v rozpětí 1 – 2 m

m2 150

KUPNÍ CENA CELKEM (CZK) 1 353,00 1 637,13

b) závazek převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží
c) Závazek kupujícího za řádně dodané a převzaté zboží zaplatit prodávajícímu

dohodnutou kupní cenu.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů,

4.2 dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III. smlouvy, a to ve výši:
1 637,13 Kč včetně DPH

(slovy: Jedentisícšestsettřicetsedm a 13/100 korun českých).
4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 1 353,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 284,13 Kč

(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené včl. III této Smlouvy
do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma stranami.

5.2 Datem splnění dodávky se rozumí datum podpisu přejímacího dokladu na zboží, které
je předmětem smlouvy, zástupci kupujícího a prodávajícího.

5.3 Místem plnění (dodání

VI. Dodací podmínky

6.1 Prodávající je povinen:
6.1.1 dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené;
6.1.2 dodat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;
6.1.3 zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu
splňovalo požadavky příslušných platných ČSN.

6.2 Kupující pověřil jako svého zástupce kpřevzetí zboží rtm. Kamilu Botkovou (dále jen

6.3

kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických. Dodávkou zboží se pro účely této
Smlouvy rozumí:
6.3.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;
6.3.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení

na místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických;
6.3.3 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.

6.4 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.



3

6.5 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti
zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající
je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

6.6



4

9.1 Prodávající př
po dobu 24 m
pro jeho rek
se v průběhu z
v době předán

9.2 Odpovědnost
9.3 Reklamace se
9.4 Prodávající je

neučiní, má se
9.5 Prodávající j

reklamace.
9.6 O odstranění v

10.1 Prodávající z
v článku V.,
započatý den
vztahu. Tím
prvním dnem

10.2 Prodávající z
vady zjištěné
za každý zap
nejsou dotče
dnem prodlen

10.3 Není-li prodl
10.4 Kupující upl

jeho adrese p
21 dnů od do

10.5 Smluvní pok
Náhrada škod

11.1 Vztahy mezi
11.2 Prodávající

Prodávající o
vlastnictví tře

11.3 Smluvní stra
některého ze

11.4 Prodávající p
údajů, ve zn
se zpracován
práv a povin
stanovenou p

11.5 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů vtéto smlouvě s výjimkou ustanovení, která
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.7 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv,
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.



5

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas,
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a

prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní,
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží,
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

i

í

u


